

Årsredovisning
för
Wimarks Bygg AB
559290-7926

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wimarks Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gävle 2023- 03-24



Anton Wimark

Årsredovisning
för
Wimarks Bygg AB
559290-7926
Räkenskapsåret
2022

Innehållsförteckning

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |
| Underskrifter | 7 |

Styrelsen för Wimarks Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggtreprenad som inriktar sig på all typ av byggnationer.

Företaget har sitt säte i Gävle.

| Nyckeltal (Tkr) | 2022 | 2020/21 (13 mån) |
|-----------------------------------|-------|---------------------|
| Nettoomsättning | 9 673 | 6 684 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 223 | 859 |
| Soliditet (%) | 45,0 | 34,8 |

Omsättningen har ökat med 45% jämfört med föregående år. Detta är bolagets andra verksamhetsår och efterfrågan på bolagets tjänster har ökat

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 200 | | 504 805 | 530 005 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 504 805 | -504 805 | 0 |
| Årets resultat | | | 714 013 | 714 013 |
| Belopp vid årets utgång | 25 200 | 504 805 | 714 013 | 1 244 018 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 504 805 |
| årets vinst | 714 013 |
| | 1 218 818 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 1 000 000 |
| i ny räkning överföres | 218 818 |
| | 1 218 818 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2020-12-15 -2021-12-31 (13 mån) |
|--|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 9 673 197 | 6 683 730 |
| Övriga rörelseintäkter | | 242 772 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 9 915 969 | 6 683 730 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Köpta varor och tjänster | | -3 843 517 | -3 153 855 |
| Övriga externa kostnader | | -1 144 852 | -590 752 |
| Personalkostnader | 2 | -3 705 307 | -2 079 807 |
| Summa rörelsekostnader | | -8 693 676 | -5 824 414 |
| Rörelseresultat | | 1 222 293 | 859 316 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 837 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -110 | -155 |
| Summa finansiella poster | | 727 | -155 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 223 020 | 859 161 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -316 000 | -215 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -316 000 | -215 000 |
| Resultat före skatt | | 907 020 | 644 161 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -193 007 | -139 356 |
| Årets resultat | | 714 013 | 504 805 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

511 304

281 503

Övriga fordringar

427 012

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

293 231

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

144 783

580 617

Summa kortfristiga fordringar

1 376 330

862 120

Kassa och bank

Kassa och bank

2 323 529

1 152 786

Summa kassa och bank

2 323 529

1 152 786

Summa omsättningstillgångar

3 699 859

2 014 906

SUMMA TILLGÅNGAR

3 699 859

2 014 906

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 200

25 200

Summa bundet eget kapital

25 200

25 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

504 805

0

Årets resultat

714 013

504 805

Summa fritt eget kapital

1 218 818

504 805

Summa eget kapital

1 244 018

530 005

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

531 000

215 000

Summa obeskattade reserver

531 000

215 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

557 778

456 374

Skatteskulder

314 474

122 149

Övriga skulder

617 957

384 889

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

434 632

306 489

Summa kortfristiga skulder

1 924 841

1 269 901

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 699 859

2 014 906

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2020-12-15 -2021-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 6 | 3 |

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget är sedan mars 2023 helägt dotterbolag till Wimarks i Gävle AB, org.nr 559413-2044.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Gävle 2023-03- 24



Felix Wimark
Ordförande



Anton Wimark
Styrelseledamot